Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525
GABINETE DA VEREADORA 2° SECRETÁRIA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N°462 DE 05 DE JUNHO DE 2017.

1:1 vereador subscrito, com assento na Bancada do PTB, desta Casa
Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASOUE CHUMBINHO DOS SANTOS
— Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a Secretaria
Competente pela Construção de um Ponto de Ônibus na Rua Feliciano José Maurício,
em frente ao Condomínio Cruzeiro, bairro Campo Redondo, neste município.

JUST1 	11011TIVII

Considerand?76,.in'disCbtív-el conteúdo meritório da proposição
para proporcionar segurança e melhores: condições de vida aos munícipes,
merecendo, portanto um olhai 'COrriprjrneficO'Por parte das autoridades públicas
que os representam. Tenho certeza de que contarei com o apoio de todos os
parlamentares destaãia-,

CIENTE
donotou do expedis

do Dia_0(0

Br
PR
c.

st'
1■1-TE

S. P-

Sala das Sessões ;05 de Junho de'2U17.

\. 	1 "

CLÁUDIA BATISTA GRE BRIO MENDONÇA
de Sessike 	 (Claudinha)

- Vereadora 2 2  Secretária - DESPACHO
Secretaria para

E m , —5-1" 4-

PRESI
	E

C. M.